1

様式第２ （第６条関係）

変 更 届 出 書

令和7年6月6日

埼玉県知事 様

名   称 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

カインズ

代表者氏名 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 高
たか

家
や

 正行
まさゆき

住   所 埼玉県
さいたまけん

本庄市
ほんじょうし

早稲田
わ せ だ

の杜
もり

一丁目2番1号

名   称 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

ベイシア

代表者氏名 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 相
あい

木
き

 孝
たか

仁
ひと

住   所 群馬県
ぐ んまけ ん

前橋市
まえ ばし し

亀里町
かめさとまち

900番地

名   称 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

ワークマン

代表者氏名 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 小
こ

濱
はま

 英之
ひでゆき

住   所 群馬県
ぐ んまけ ん

伊
い

勢
せ

崎
さき

市
し

柴町
しばまち

1732番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 カインズモール嵐山
らんざん

所在地 埼
さい

玉
たま

県
けん

比
ひ

企
き

郡
ぐん

嵐山町
らんざんまち

大字
おおあざ

平沢
ひらさわ

字
あざ

遠道
えんどう

800-1 外

※受理年月日 年 月 日

※受理番号

※備考

収受
埼玉県

-7.6.6
商業・サービス

産業支援課

36

2

２ 変更した事項

（1）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所

変更前：

氏名又は名称 住所 代表者氏名

株式会社カインズ 埼玉県本庄市東富田 88 番地 2 代表取締役 土屋 裕雅
株式会社ベイシア 群馬県前橋市亀里町 900 番地 代表取締役 相木 孝仁

変更後：

氏名又は名称 住所 代表者氏名 変更の年月日

株式会社カインズ
埼玉県本庄市早稲田の杜

一丁目 2 番 1 号
代表取締役 高家 正行

住所：

平成 25年 11 月 5 日

代表者氏名：

平成 31年 3 月 1 日

株式会社ベイシア 群馬県前橋市亀里町 900 番地 代表取締役 相木 孝仁

株式会社ワークマン 群馬県伊勢崎市柴町 1732 番地 代表取締役 小濱 英之 入店：

令和 8 年 2 月 7 日

（2）大規模小売店舗の名称

変更前：カインズホーム嵐山店

変更後：カインズモール嵐山

（3）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

変更前：

氏名又は名称 住所 代表者氏名

株式会社カインズ 埼玉県本庄市東富田 88 番地 2 代表取締役 土屋 裕雅
株式会社ベイシア 群馬県前橋市亀里町 900 番地 代表取締役 赤石 好弘

変更後：

氏名又は名称 住所 代表者氏名 変更の年月日

株式会社カインズ
埼玉県本庄市早稲田の杜

一丁目 2 番 1 号
代表取締役 高家 正行

住所：

平成 25年 11 月 5 日

代表者氏名：

平成 31年 3 月 1 日

株式会社ベイシア 群馬県前橋市亀里町 900 番地 代表取締役 相木 孝仁
代表者氏名：

令和 4 年 7 月４日

株式会社荻野商店
埼玉県大里郡寄居町大字寄居

1625
代表取締役 荻野 真仁

入店：

平成 21年 4 月 29 日

株式会社ワークマン 群馬県伊勢崎市柴町 1732 番地 代表取締役 小濱 英之
入店：

令和 8 年 2 月 7 日

３ 変更の年月日

２（1）令和8年2月7日外

２（2）令和7年6月6日

２（3）令和8年2月7日外

４ 変更する理由

設置者及び小売業を行う者の変更並びに店舗名称を変更したため